СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

02 апреля 2013 № 5/13-СД

Отчет депутатов Совета депутатов
муниципального округа Фили-Давыдково

о работе с населением за первый квартал 2013 г.

В соответствии с пунктом 3 части 4.1. статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом 3 части 6 статьи 11 Устава муниципального округа Фили-Давыдково, Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению отчеты депутатов Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково о работе с населением за первый квартал 2013 года.
2. В срок до 01.05.2013 г. депутатам Совета депутатов подготовить и разместить на сайт администрации муниципального округа Фили-Давыдково годовой отчет о своей работе.
3. Усилить взаимодействие с социально-активными жителями муниципального округа по решению вопросов местного значения.

4. Активизировать работу в социальных сетях.

5. Совместно с уполномоченными депутатами принимать участие в контроле за ходом выполнения работ по благоустройству дворовых территорий и выборочном капитальном ремонте многоквартирных домов.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам